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På ExoHeat AB ser man ljust på 
framtiden i dubbel bemärkelse. 
Här tar man solen till hjälp för att 
förändra den många gånger dystra 
framtidsprognosen gällande vår 
miljö. ExoHeat är ett dotterbolag till 
Etab Energi AB som arbetat inom 
solenergibranschen sedan 70-talet. 
Man har medverkat vid tillkomst 
och utveckling av ett flertal solen-
ergiföretag såväl i Sverige som ut-
omlands. Företaget är lokaliserat i 
Båstad och Nordvästra Skåne men 
har hela Skandinavien och andra 
delar av Europa som arbetsfält. 

Robert Sundqvist som startade Exo-
Heat i Båstad 2004, har erfarenhet 
av att arbeta med solenergi sedan 

mitten av 70 – talet, menar att solen är en 
ren källa jämfört med andra energikällor 
– solenergi lånar vi helt enkelt för att sedan 
betala tillbaka. 

Framtidens melodi
I takt med att nya miljöanpassade lösningar 
krävs inom fler områden, skapas också nya 
idéer. På ExoHeat har kunskapen redan 
funnits i 35 år och har under resans gång 
utvecklats till en expertis som fler och fler 

kunder drar nytta av. 
   - Vi har satsat på solenergi till 100 %, un-
derstryker Robert. I Sverige är vi fem stora 
aktörer på marknaden men vi är ensamma 
om att specialisera oss på solenergi. 

Privatpersoner är vår stora kundgrupp men 
vi blir mer och mer upptäckta av större fö-
retag som förstått att det här är framtidens 
melodi. 
   - Vi har blivit flitigt anlitade leverantörer 
till fram för allt badanläggningar, sporthal-
lar och campinganläggningar, berättar Ro-
bert vidare. Till exempel Tingvallahallen 
i Karlstad och den stora badanläggningen 
här i Båstad. I Malmö är en annan badan-
läggning under uppförande som vi levererar 
till och som kommer bli på hela 850 kvm 
och på 600 KW.
                    
   - Allt fler upptäcker hur låga energipriser-
na blir med solenergi. Ofta är det billigare 
att slänga ut det gamla systemet och satsa 
på ett nytt som är mer effektivt. Det är då 
solenergi kommer in i bilden, poängterar 
Robert. Nu hoppas vi att fler hustillverkare 
skall upptäcka alla de här fördelarna.

   - En väldigt bra lösning för många är 
solenergi kombinerat med värmepump – i 

Företaget som ser ljust 
på framtiden

ett långt perspektiv blir det mycket ekono-
miskt. ExoHeat levererar kompletta lös-
ningar för el och värme och utvecklingen 
visar att de kommer att få mycket att göra 
i framtiden eftersom de är unika med sin 
erfarenhet och kunskap inom det här om-
rådet.

Klimatförändringar skapar nya inn-
ovativa lösningar
För att kunna leva upp till de nya krav som 
hela tiden ställs behöver man ständigt ut-
vecklas. Till sin hjälp har ExoHeat ett antal 
underleverantörer som tillverkar solceller 
och paneler efter önskemål. Ofta är många 
beställningar skräddarsydda och man fort-
sätter att utveckla standardisering för villor 
och mindre fastigheter.
   - Vi är ett kunskapsföretag, fastslår Robert 
och fortsätter. Här vill vi förenkla för instal-
latörer och beställare – lite av ett modulsys-
tem för både el och värme.
   - Klimatförändringarna har gjort att sol-
energi blir det självklara valet eftersom det 
blir mer sol för varje år och vi då får ut mer 
effekt. Man kanske inte tror att Sverige är 
ett bra land för solenergi, men vår byggtek-
nik gör att det lönar sig, säger Robert Sund-
qvist avslutningsvis. g

Tennisstadion i Båstad
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Tekniska Museet i Malmö

Kvarteret Stensjön i Malmö

Ola Brorssons väg i Malmö Privat villa

Tennisstadion i Båstad


